
 

            R O M Â N I A                  

           JUDEŢUL CLUJ                                                    

      CONSILIUL JUDEŢEAN 

           P R E Ş E D I N T E 

 

D I S P O Z I Ţ I A   Nr. 36 

din 12 martie 2008 

 

cu privire la constituirea comisiei de  concurs, la concursul organizat în data de 02.04.2008 

pentru ocuparea postului de director la Direcţia Judeţeană de Pază şi Ordine Cluj 

 

 Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 

 Văzând referatul Direcţiei Economice nr. 2725 /2008 prin care se propune spre aprobare 

constituirea comisiei de concurs, la concursul organizat în data de 02.04.2008 pentru ocuparea 

postului de director la  Direcţia Judeţeană de Pază şi Ordine Cluj;  

În conformitate cu : 

- Anexa 12 din H.G. nr. 281 / 1993 cu privire la salarizarea personalului din unităţile 

bugetare, 

- art.104 alin. (1) lit. f) din Legea nr.215/2001 - republicată, privind administraţia publică 

locală, 

 În temeiul drepturilor conferite de 106 din Legea nr.215/2001 - republicată, privind 

administraţia publică locală, 

D I S P U N E : 

 Art. 1. Se constituie comisia de concurs, la concursul organizat în data de 02.04.2008 

pentru ocuparea postului de director la Direcţia Judeţeană de Pază şi Ordine  Cluj cu următoarea 

componenţă: 

 

Preşedinte: Palfi Mozes - Zoltan - vicepreşedinte, Consiliul Judeţean Cluj 

Membri:    Todoran Margareta - Lucia  - director executiv, Direcţia de Administraţie    

                                                                 Publică şi Juridică 

                  Tulici Ioan - comisar, Serviciul poliţie de ordine publică, I.J.P.Cluj  

Secretar:    Gazsi Rodica  - şef serviciu la Serviciul Resurse Umane 

 

 Art. 2.    Prezenta dispoziţie are caracter individual. 

 

Art.3.  Cu ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei dispoziţii se încredinţează 

persoanele nominalizate la Art.1 şi Direcţia Economică. 

 

 

             P R E Ş E D I N T E ,                                         A V I Z A T : 

            Marius-Petre Nicoară                         SECRETAR AL JUDEŢULUI , 

                                                             Măriuca-Lucreţia Pop 

 


